
Klass. Nr. Ryttare / Kusk              ålder                      Häst Fel 
Gr. 

Fel 
Om
. 

Tid KM Plac. 

1  RIDEN CLEAR ROUND 90 CM      CR 
  Wilma Skoglund 2 år Delca     Str. 

  Tove Kronberg 7 år Bad to the Bone     CR 

  Tove Kronberg 7 år Bad to the Bone     CR 

  Selma Andreasson 8 år Roelien v.h. Veld     CR 

  Frida Guterstam 9 år Hattifnatt     CR 

  Elin Ekholm 8 år Roelien v.h. Veld     CR 

  Hilda Sihlberg 4 år Giljans Fiorella     CR 

  Amanda Eriksson 9 år Kanteborg´s Elton J     CR 

  Märta Malm 5 år Skogmyrens Heli     CR 

  Elina Floreby 8 år Skogmyrens Heli     CR 

  Sofia Floreby 10 år Hilma     CR 

  Ludvig Hjalmarsson 8 år Kålkulla Uniso     CR 

  Alva Hjalmarsson 6 år Kålkulla Punch     CR 

  Lilly Ericson 5 år Dollar     CR 

  Stella Ericson 7 år Olaf Philippo     CR 

  Clara Garside 8 år Dalsgårds Bronze     CR 

         

         

         

         

2  TÖMKÖRD CLEAR ROUND 90 
cm 

     CR 

  Madelene Sjögren Lillagärdets 
Amadeus 

    CR 

  Anna Nilsson Bad to the Bone     CR 

  Savannah Karlsson 10 år Giljans Fiorella     CR 

  Elsa Segerblad Giljans Bonus     CR 

  Amanda Eriksson 9 år Kanteborg´s Elton J     CR 

  Annette Wadman Djupedalens 
Hanna 

    Str. 

  Annette Wadman Djupedalens 
Hanna 

    Str. 

  Angelica Andersson Nallebo Utilla     Str. 

  Angelica Andersson Nallebo Utilla     Str. 

         



Klass Nr. Ryttare / Kusk              ålder Häst Fel 
Gr. 

Fel 
Om 

Tid KM Plac. 

3  RIDEN TÄVLING 60 CM.  KM       

A  Tove Kronberg 7 år Bad to the Bone 0 0 1.49 X 5 

A  Ludvig Hjalmarsson 8 år Kålkulla Uniso 0 0 1.21 X 4 

A  Alva Hjalmarsson 6 år Kålkulla Punch 0 0 1.16 X 3 

A  Savannah Karlsson 10 år Giljans Fiorella 0 0 0.52 X 1 

A  Hilda Sihlberg 4 år Giljans Fiorella 0 0 2.05 X Opl. 

A  Celina Kurkinen 10 år Almnäs Leopard 0 0 0.53 X 2 

A  Celina Kurkinen 10 år Almnäs Leopard 0 1  X ---- 

A  Amanda Eriksson 9 år Kanteborg´s Elton J    X Str. 

A  Märta Malm 5 år Skogmyrens Heli 0 0 1.50 X Opl. 

A  Stella Ericson 7 år Olaf Philippo 0 1 2.51 X Opl. 

A  Lilly Ericson 5 år Dollar 0 0 2.42 X Opl. 

         

         

         

         

A  Elina Floreby 8 år Skogmyrens Heli 0 0 1.18 --- 1 

A  Sofia Floreby 10 år Hilma 0 0 2.25 --- 4 

A  Selma Andreasson 8 år Roelien v.h. Veld 0 0 1.24 --- 2 

A  Frida Guterstam 9 år Hattifnatt 0 Fel 
väg 

 --- Opl. 

A  Elin Ekholm 8 år Roelien v.h. Veld 0 0 1.42 --- 3 

A  Clara Garside 8 år Dalsgårds Bronze 0 Avst
od 

 --- Opl. 

         
B  Maja Alfredsson 11 år Bluemull Darling 0 0 1.08 X ---- 

B  Maja Alfredsson 11 år Bluemull Darling 0 0 1.00 X 1 

B  Maja Alfredsson 11 år Bluemull Darling 0 0 1.05 X ---- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



Klass Nr. Ryttare/ Kusk Häst Fel 
Gr. 

Fel 
Om
. 

Tid KM Plac. 

4  TÖMKÖRD TÄVLING 60 CM  
KM 

      

A  Savannah Karlsson 10 år Giljans Fiorella 0 0 1.15 X 1 

A  Celina Kurkinen 10 år Almnäs Leopard 0 0 1.16 X 2 

         

         
C  Madelene Sjögren Lillagärdets 

Amadeus 

0 Fel 
väg  X Opl. 

C  Anna Nilsson Bad to the Bone 0 0 0.53 X 4 

C  Anna Nilsson Bad to the Bone    X Str. 

C  Elsa Segerblad Giljans Bonus    X Str. 

C  Jennie Ackert Rasmusson Kaprifolens Onyx 0 0 1.05 X --- 

C  Jennie Ackert Rasmusson Kaprifolens Onyx 0 0 0.58 X Opl. 

C  Helene Dellenfalk Helida 0 0 0.47 X 1 

C  Helene Dellenfalk Lina 0 1 0.53 X Opl. 

C  Helene Dellenfalk Ulrika Emm 0 0 0.48 X 2 

C  Charlotte Dellenfalk Helida 0 0 0.52 X 3 

C  Charlotte Dellenfalk Lina 0 0 0.56 X Opl. 

C  Charlotte Dellenfalk Ulrika Emm 0 0 0.55 X 5 

C  Annette Wadman Djupedalens 
Hanna 

   X Str. 

C  Annette Wadman Djupedalens 
Hanna 

   X Str. 

C  Angelica Andersson Nallebo Utilla    X Str. 

C  Jenny Johansson Glans    X Str. 

C  Jenny Johansson Glans    X Str. 

         

         

Klass Nr. Ryttare / Kusk             ålder Häst Fel 
Gr. 

Fel 
Om
. 

Tid KM Plac. 

5  KÖRD CLEAR ROUND + 40 cm      CR 
110   Madelene Sjögren Gullviva     CR 

124   Emma Ekholm 11 år Hattifnatt     CR 

124   Eva Good-Andersson Melissa     CR 

127  Jenny Johansson Glans     Str. 

127  Jenny Johansson Glans     Str. 

         

         



Klass Nr. Ryttare / Kusk           ålder Häst Fel 
Gr. 

Fel 
Om
. 

Tid KM Plac. 

6  KÖRD TÄVLING + 30 CM  KM       

124  B Emma Ekholm Hattifnatt 0 0 1.53 --- 1 

         

         

         

         

124  C Eva Good-Andersson Melissa 0 1 1.17 X Opl. 

110  C Madelene Sjögren Gullviva 1   X Opl. 

129 C Helene Dellenfalk Helida 0 0 0.57 X 3 

129 C Helene Dellenfalk Lina 0 0 1.05 X 4 

129 C Helene Dellenfalk Ulrika Emm 0 1 0.50 X Opl. 

129 C Charlotte Dellenfalk Helida 0 0 0.56 X 2 

129 C Charlotte Dellenfalk Lina 0 0 1.06 X 5 

129 C Charlotte Dellenfalk Ulrika Emm 0 0 0.46 X 1 

127 C Jenny Johansson Glans    X Str. 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 


